OMNES SANCTI. &c pag. 250.

S. MARIA, cujus imago hodie à S. Gregorio, in lue Romanâ per Urbem, in supplicatione circumlata est; & Angelus, gladium in vaginam recondens, conspessus est. *Mitte Angelum, qui omnem in me; & à me pestem extinguat!*

9. Maji. 7. Idus Maji.

S. Sancte Gregori Theologe, cui Puritas, & Sapientia, Virginum specie, spectabiles, mundum sibi in corde tuo habitaculum præparatum dixere: qui consuetos dolores tuos, solo eo, quo divinis operabar, tempore, non sensisti, mox deinde reversos: qui spectato frequenter Christo, Sanctorum, ac Doctorum familiaritate delectatus, multis con-

confectus ærumnis, sæpè lapidibus impetitus, ad locum nullis ærumnis obnoxium abiisti. Jam Christum semper vides, videbisque. Ora, ut ego ita hic agam omnia, ita ut patiar omnia, ut JESUM æternum videam. Dicam ego moriens, id quod tu, cum patereris, dicebas: *Et si ambulavero in medio umbrae mortis, non timebo mala; quoniam tu mecum es.* Amen.

S. Herma,

Sancti trecenti Martyres Persici.

S. Alphi, ac socii, noctu à SS. Petro, & Paulo visitati, & liberati, postea Martyres.

S. Geronti Ep.

S. Beate Conf.

S. Andrea, hodie translate, Apostole, è cujus sepulchro liquor ad languores curandos manat.

S. Luca Evangelista, S. Timothee; S. Hieronymus, Ecclesiæ Doctor, S. Nicolae, Myrensis Episcopus, hodie translati.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cujus sacra domus, ex Nazareth, hodie, anno 1291. ab Angelis, in Dalmatiam est translata. O Domina, quæ deserta locum, in quo bene non coleris: fac ut ita te colam, ut ne unquam deserat à te!

10. Maji. 6. Idus Maji.

SANCTE Job Rex, antiquissimum sanctissimumque altissimæ patientiæ exemplar, & Christi figura singularis: in quo vicente triumphavit Deus, & dedit tibi vincenti manna absconditum; qui ab ipso Deo laudatus es, quòd esses servus Dei, simplex,

re-

rectus, timens Deum, ac recedens à malo. Fac, ut sim dignus laudibus Dei; doce me laudes humanas contemnere: doce semper ex corde dicere, etiam in adversis: *Sicut Domino placuit, ita factum est: sit nomen Domini benedictum!* doce me pangere cum oculis meis fœdus castissimum, quod semper servem, amore Dei oculos meos claudente, & custodiente sub aurea clavè modestiæ; usque dum oculos felici morte claudam, & unà tecum in carne mea videam Deum Salvatorem meum. Amen.

S. Gordiane, cum uxore, quinquaginta tribus è familia baptizate, plumbatis caese, capite plexe; cujus corpus canes, quibus in prædam projectum fuerat, custodivère.

S. Epimache Martyr.

S. Calepodi Presb. Martyr.

S. Palmati Consul, cum uxore, & filiis, & aliis è domo quadraginta duobus, Martyres. S. Simplicii Senator, cum uxore, & aliis è domo sexaginta octo, Martyres. Sancti Felix, & Blanda, conjuges Martyres; quorum omnium capita, per Urbis portas, ad Christianorum terrorem, suspensa sunt.

SS. Quarte, & Quincte, MM.

SS. Alphi, Philadelphæ, & Cyrine, MM, nobiles Vascones, S. Vitalis, & S. Benedictæ filii, cum Onesimo magistro vestro, Erasmo sororis filio, ac tredecim condiscipulis, comprehensi, è capillis appensi, Romæ postmodum in carcere percussi, uncis excruciat, clavis ignitis calceati, è pedibus suspensi, pice ac plumbo sapiùs perfusi, ac per biennium fame, igne, varique vexati, tandem alius linguâ exsectâ, alius in craticula super prunas, alius in

in lebere ferventis plumbi & picis, consumpti estis.

S. Dioscorides Martyr.

S. Catalde Episc.

Sancti Nazari, & Celse Puer, hodie à S. Ambrosio translati Martyres.

S. Isidore Agricola, quem in opere rustico Angeli adjuvère.

S. Christina V. M. quæ distributis in pauperes diis tuis aureis, & argenteis; tota dilaniata, ab Angelis sanata, & è mari educta, lingua amputatâ, corde sagittâ transfixo; virgo Christo victima cecidisti.

S. Nicolae Eremita, cujus corpus, per trecentos triginta sex annos, incorruptum repertum, cum hoc die, anno 1503, in maxima pluviz inopia super altare positum fuisset, ingentem pio populo è caelo pluviam impetrasti: & cum inter alios, ad reliquias tuas osculo venerandas, etiam impura mulier accessisset; ad ejus accessum retraxit se sanctum tuum corpus, nec tangi se permisit à manibus illis non castis pluribus præterea eodem die persanatis, deinde etiam dæmonem è cadavere quodam ejecisti; & putridum repente concidit cadaver, quod dæmon per annos plures dicitur possedisse, atque circumtulisse, velut animæ officia in eo imitatum, illulis eorum oculis, qui eum videbant, Ora pro me, ne mihi illudat ille impostor. Fac, ut portem Christum in corpore meo; ut in illo vivam, & ille in me, ille loquatur in me, ac doceat me amare, loqui, tacere, vivere, atque mori.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cui hodie Constantinopolis est dedicata.  
Ora, ne te deseram, ne siam impius; ne à te desertus, peream; ut illa interit!

II. Maji.

II. Maji. 5. Idus Maji.

S. Sancte Anthime Presb. qui cum alligato ad cololum saxo in Tyberim projectus, coruscante Angelo liberatus, pluribus postea ad Christum. & martyrium adductis, plexus capite, secutos illos ad Christum es. Adesto mihi cum Angelo tuo nunc, & in illa tremendarum tenebrarum hora: ut illius horæ tenebras tua; tuique Angeli. lux illuminet, fugetque angelos tenebrarum; ac me ad requiem æternam, lucemque perpetuam hinc educat. Amen.

S. Evelli, exemplo Sancti Torpetis converse, & capite plexe.

SS. Maxime. Basse, Fabi, MM.

S. Anastasi, & socii Martyres.

Sancti Sisini, Diocleti, & Florenti, lapidati.

S. Beatrix, cujus pro Christo præfocata prædium quia invaserat Lucretius, ab infante, inter pocula hæc audivit: *Audi, Lucreti, occidisti, & invasisti; itaque datus es in manu inimici;* & inter epulas à dæmone correptus expiravit infelix.

S. Gangulphe M. vir nobilis, qui ab adulteræ uxoris turpi amico occisus, à Deo miraculis es honoratus; adulter verò ille visceribus egestis, repente occubuit.

S. Mamerte Ep. qui in terræ motu, ac luporum, urbem etiam ipsam ingredientium, furore, ad irraminentem cladem avertendam, Rogationum Litanias primus instituit.

S. Philippe, qui à Pontifice, tibi manus imponente,

nente, jussus. Latine statim locutus es, hactenus ejus linguæ ignarus: qui usurarium, meliora spondentem, à morsu viperæ luto & iputo sanasti, vivisque inferri in tumultum voluisti.

S. Majole Abba, cujus opem poscentes plurimi, ab oculorum, aliisque doloribus, à febris, serpentibus, lupis, dæmonibus, liberati sunt.

S. Illuminate Confessor.

S. Eudalde, in cælum assurgentis igneæ columnæ specie, vise à matre; postea undequaque mirabilis.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, de Victoria, cujus hodie imago Roma, anno 1622. à Gregorio XV. recepta est. Doce me sincere me in me; ut aeternum triumphes in me, & de me!

12. Maji. 4. Idus Maji.

SANCTE Epiphani, qui in ipso tuo baptismo, vultu radiante, & imminente capiti coronâ es visus; multâ deinceps, & erga MARIAM amoris, & scriptorum, & vitæ, & mortis gloriâ illustis: qui cum aqua necessaria deesset iis, qui vinum habebant, nec eo indigebant, vinum illud in aquam mutasti dæmonem ex eo, quem per duos & viginti annos obsederat, ejecisti: Regi Persarum, ad pedes tuos pretiosa munera offerenti, respondisti: *Christus me docuit his non egere.* qui mortuum adolescentem veste tuâ induisti, pro eò orâsti, & ille resurgens à mortuis te amplexus est. Indue me tuis virtutibus, quæ me excitent ad vitam immortalem. Intercede pro

pro me apud JESUM, & MARIAM, de quibus tam benè scripsisti, ut & ego ad eam, quæ feliciter morientes manet, coronam, erudiam omnia illa, quæ cogito, quæ dico, quæ scribo, quæ facio. Amen.

Sancti Nereæ, & Achilleæ, fratres, ob Christum, & persuasam Domitillæ virginitatem, exules; post verbera, equuleum, flammam, securi percussi.

S. Domitilla, nobilis virgo, unâ cum cubiculo, incensa.

S. Prancrati, quatuordecim annorum puer, qui blandiente tyranno contempto, tenerum caput gladio, Christi causâ, dedisti.